

# Keruna ApS

Lyngbygade 111, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 51 73 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.



---

Peder Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keruna ApS Lyngbygade 111 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 51 73 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Eriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Peder Eriksen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 304.050 mod 275.716 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.640 mod -64.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.050</b>	<b>275.716</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.958	-108.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>195.092</b>	<b>166.758</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-16.221	-22.991
Andre finansielle indtægter	850.527	51.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.954	-265.838
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.444</b>	<b>-70.789</b>
Skat af årets resultat	-4.804	6.634
<b>Årets resultat</b>	<b>725.640</b>	<b>-64.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	725.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.640</b>	<b>-64.155</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.198.733	9.307.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.198.733</u>	<u>9.307.691</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.938.373	650.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.800	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.943.173</u>	<u>655.994</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.141.906</u></b>	<b><u>9.963.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.159	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.123.908	5.113.615
Andre tilgodehavender	3.114.145	2.340.886
Tilgodehavender i alt	<u>5.244.212</u>	<u>7.454.501</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>29.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.244.212</u></b>	<b><u>7.484.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.386.118</u></b>	<b><u>17.448.119</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.431.603	1.705.963
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.481.603</b>	<b>1.755.963</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.366	13.869
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.366</b>	<b>13.869</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	7.058.969	7.277.326
Modtagne deposita og forudbetalt leje	136.972	148.883
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.195.941	7.426.209
Kortfristet del af langfristet gæld	218.356	216.093
Gæld til pengeinstitutter	22.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.681	112.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.421.205	7.918.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.661	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.307	1.738
Anden gæld	3.097	3.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.696.208	8.252.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.892.149</b>	<b>15.678.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.386.118</b>	<b>17.448.119</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.770.118	0	1.820.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-64.155	-64.155
Overført til overført resultat	0	-1.770.118	1.770.118	0
Egenkapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.705.963</u>	<u>1.755.963</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	725.640	725.640
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.431.603</u>	<u>2.481.603</u>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	146.001	24.607
Andre finansielle omkostninger	<u>152.953</u>	<u>241.231</u>
	<b>298.954</b>	<b>265.838</b>

31/12 2020 31/12 2019

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.277.325	7.493.419
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-218.356</u>	<u>-216.093</u>
	<b>7.058.969</b>	<b>7.277.326</b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.162.431</u>	<u>6.390.081</u>
---	------------------	------------------

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.277, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 9.198 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40589589 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
